1

安徽省内部审计协会文件
皖内协发〔2023〕16 号

安徽省内部审计协会关于

2023 年内部审计理论研讨获奖情况的通报

各市（县）内审协会，各分会、单位会员、个人会员，各内

审机构、内审人员：

根据省内审协会《关于开展 2023 年内部审计理论研讨

的通知》（皖内协发〔2023〕2 号），2023 年内部审计理论

研讨主题确定为“内部审计职业精神和专业胜任能力研究”。

期望广大内审机构和内审人员在深刻领会党的二十大精神

和全国审计工作会议精神的基础上，结合实践，重点围绕研

究新形势下如何提升内部审计人员职业精神和专业能力的

途径和方式方法，如何构建内部审计人员职业精神和专业能

力的评价考核体系等。

本年度内部审计理论研讨共收到 274篇论文，通过筛选、

整理、删除不符合要求或一稿多投论文后，协会学术委员会

组织专家组严格按照《安徽省优秀内部审计论文评选办法》

2

要求评选，并报会长办公会审定，共有 127 篇论文获奖，其

中：一等奖 5 篇，二等奖 19 篇，三等奖 42 篇，提名奖 61

篇，组织奖 6 家单位，现将获奖名单予以公布。

省内审协会将对获奖单位（作者）通报表扬并发放荣誉

证书，其中，荣获一等、二等奖的作品和部分三等奖的作品，

将在《安徽内审》杂志刊登。希望获奖单位（作者）继续发

扬求真务实、勇于探索的精神，在今后的内部审计理论研讨

中不断创新，争取更大的成绩。

附件： 2023 年内部审计理论研讨获奖名单

安徽省内部审计协会

2023 年 12 月 13 日

报送：中国内部审计协会，省审计厅

分送：本会会长、副会长，本会监事长，本会学术委员会委员

安徽省内部审计协会 2023年 12月 13日印发